
Zarządzenie nr 20/2023/2024 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

z dnia 17.06.2024r. 

w sprawie wyznaczenia terminu i wymiaru zajęć obserwowanych 

Na podstawie art. 9fa ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się datę 25.06.2024r. godz. 9.30 jako termin prowadzenia zajęć 

obserwowanych przez nauczyciela, Panią Annę Kępkę, odbywającego 

przygotowanie do zawodu nauczyciela. Zajęcia obserwować będą: 

1) Agnieszka Ogrodowczyk – dyrektor przedszkola, 

2) Magdalena Paluch – mentor, 

3) Ksenia Brzezińska – Rum – doradca metodyczny albo nauczyciel konsultant, 

albo przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, albo 

nauczyciel dyplomowany, który naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi 

ten sam rodzaj zajęć. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

mgr Agnieszka Ogrodowczyk 

  

 


		2024-07-24T23:39:59+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




